АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____29.03.2024____№ ___1420-п__

г. Ступино

Об утверждении Положения об оплате
труда работников муниципального
казенного учреждения «Спасательная
служба» городского округа Ступино
Московской области

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального   закона от 22.08.1995 № 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах

и статусе спасателей», руководствуясь уставом городского округа Ступино

Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения «Спасательная служба» городского округа Ступино

Московской области (Приложение).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации городского округа Ступино Московской

области от 16.05.2018 №1599-п «Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения «Спасательная служба»

городского округа Ступино Московской области»;

2.2. Постановление администрации городского округа Ступино Московской

области от 13.07.2018 №2435-п «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Ступино Московской области от 16.05.2018

№1599-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения «Спасательная служба» городского округа Ступино

Московской области»;

2.3. Постановление администрации городского округа Ступино Московской

области от 10.02.2022 №340-п «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Ступино Московской области от 16.05.2018

№1599-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения «Спасательная служба» городского округа Ступино

Московской области»;

2.4. Постановление администрации городского округа Ступино Московской

области от 28.03.2022 №930-п «О внесении изменения в Положение об оплате труда

работников муниципального казённого учреждения «Спасательная служба»

городского округа Ступино Московской области», утверждённое постановлением

администрации городского округа Ступино Московской области от 16.05.2018

№1599-п»;

2.5. Постановление администрации городского округа Ступино Московской

области от 31.03.2022 №1020-п «О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников муниципального казенного учреждения «Спасательная служба»

городского округа Ступино Московской области», утвержденное постановлением

администрации городского округа Ступино Московской области от 16.05.2018

№1599-п»;

2.6. Постановление администрации городского округа Ступино Московской

области от 13.01.2023 №52-п «О внесении изменений в Положение об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения «Спасательная служба»

городского округа Ступино Московской области», утвержденное постановлением

администрации городского округа Ступино Московской области от 16.05.2018

№1599-п»;

2.7. Постановление администрации городского округа Ступино Московской

области от 17.03.2023 №858-п «О внесении изменений в Положение об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения «Спасательная служба»

городского округа Ступино Московской области», утвержденное постановлением

администрации городского округа Ступино Московской области от 16.05.2018

№1599-п»;

3. Финансовому управлению администрации городского округа Ступино

Московской области (Калабина Т.Е.) осуществлять финансирование расходов,

связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств,

предусмотренных бюджетом городского округа Ступино Московской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2024.

5. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа Ступино Московской области по режиму

(безопасности) Протопопова С.В. и заместителя главы городского округа Ступино

Московской области Цапову С.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                              С.Г. Мужальских